
Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI

GESTIONE

Programma 12 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI

GESTIONE

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.991.646,24

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 12 Totale Programma 12 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

224.565.974,69

0,00

0,00

0,00

3.991.646,24

0,00

0,00

220.574.328,45

0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

791.812.483,84

0,00

0,00

0,00

3.991.646,24

0,00

0,00

787.820.837,60

0,00
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MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E

ATTIVITÀ CULTURALI

Programma 02 ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI

DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

3.991.646,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Totale Programma 02 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

70.724.694,21

0,00

3.991.646,24

0,00

0,00

0,00

0,00

74.716.340,45

0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

87.403.585,98

0,00

3.991.646,24

0,00

0,00

0,00

0,00

91.395.232,22

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.808.007.143,14

0,00

3.991.646,24

0,00

3.991.646,24

0,00

0,00

8.808.007.143,14

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.808.007.143,14

0,00

3.991.646,24

0,00

3.991.646,24

0,00

0,00

8.808.007.143,14

0,00

Pagina 2 di 3

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 017 - ESERCIZIO 2020

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2020



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
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