

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere data: 03/05/2019 n. protocollo:

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 03/05/2019 n.017/7

Progressivo tesoreria n. 0000354

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 017 - ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		BDEVICION
					In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
Disavanzo d'amminist	razione			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
Programma	12	POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	0,00	3.991.646,24	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	12	Totale Programma 12	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	224.565.974,69	0,00	3.991.646,24	220.574.328,45
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	791.812.483,84	0,00	3.991.646,24	787.820.837,60
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 017 - ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PDEFAGOVA
		, TITOLO				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
MISSIONE		05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITÀ CULTURALI					
	Programma	02	ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	3.991.646,24 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
Totale Progra	amma	02	Totale Programma 02	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 70.724.694,21 0,00	3.991.646,24 0,00	0,00 0,00	0,00 74.716.340,45 0,00
TOTALE MI	ISSIONE			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 87.403.585,98 0,00	3.991.646,24 0,00	0,00 0,00	0,00 91.395.232,22 0,00
TOTALE VA	ARIAZIONI IN US	SCITA		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 8.808.007.143,14 0,00	3.991.646,24 0,00	3.991.646,24 0,00	0,00 8.808.007.143,14 0,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 8.808.007.143,14 0,00	3.991.646,24 0,00	3.991.646,24 0,00	0,00 8.808.007.143,14 0,00		



SPESE

		DDFY/GVOVY	VARIAZIONI		DDENAGIONA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 017 - ESERCIZIO 202	In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa